
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: Alternativní "K2 SUREBETS": úvod & fotbal 
 

Nad myšlenkou "alternativních surebets" přemýšlým už 
několik let. Pro mnohé jsem za blázna, pro některé sázkaře 
to je zajímavá myšlenka, která stojí za zamyšlení a hledání.  
 
Co tím myslím "alternativním surebets"? O tom bude tento 
článek, a k tomu se pokusím to přímo ukázat na 
fotbalových sázkách.  
 
Klasické surebet sázky byly popisovány v několika článcích 
časopisu 1x2tip, a také jako 7. díl e-booku úspěšné ziskové sázení. 
Pro oživení jeden krátký a rychlý příklad, co to je surebet. 

 
Máme fotbalový zápas např. Slavia Praha - Dukla Praha (13.5.2017 18:45) se základními kurzy 1.35 - 4.80 - 7.90 
(Fortuna). My ovšem hledáme nejvyšší kurzy na trhu z mnoha sázkových kanceláří z celého světa, a najdeme pro 
příklad tyto kurzy. 
 
Kurz ze sázkové kancelář "A" na výhru Slavie Praha: 1.49 
Kurz ze sázkové kanceláře "B" na remízu: 5.36 
Kurz ze sázkové kanceláře "C" na výhru Dukly Praha: 10.50 
 
Tedy nám vzniknou kurzy 1.46 - 5.10 - 10.50, vložíme je do surebet kalkulačky, zadáme náš bank = celkový vklad 
do této surebet sázky (např. 1000 EUR) a kalkulačka nám vypočte kde a za kolik máme vsadit. A také nám ukáže, 
kolik vyděláme. 
 

 
 
Vyděláme +4,938 %, ať zápas dopadne jakkoli. Tedy při celkových sázkách za 1000 EUR, bychom vydělali cca 49,38 
EUR čistého. Krásná představa bezrizikového sázení a jistého výdělku. Realita je ovšem jiná, v dnešní době 
sázkové kanceláře spolupracují, monitorují kurzy konkurence a k silnějším surebets příliš nedochází, i je těžké je 
následně vsadit z důvodu různých limitů, omezení či poplatků za vklady/výběry. 
 

Alternativní K2 surebet sázky 
 
A zde se již dostávám k hlavnímu obsahu tohoto článku, pokusím se jít postupně a celý princip vysvětlit. Poté 
ukážu na příkladech z fotbalu. Můj záměr tohoto článku je, vyvolat v čtenářích přemýšlení a hledání zcela nových 
alternativních K2 surebet sázek. 
 
 
 
 
 

http://www.kolemdvou.cz/ebook-uspesne-ziskove-sazeni
http://www.1x2tip.cz/index.php/blog/164-surebet-a-surebets-kalkulacka
http://www.1x2tip.cz/index.php/blog/164-surebet-a-surebets-kalkulacka

